

Årsredovisning

för

Vadstena Maskinuthyrning AB

559304-4992

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Asp, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för Vadstena Maskinuthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av maskiner, liftar, ställningar, fordon och utrustning huvudsakligen till byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	221	105
Resultat efter finansiella poster	-9	-66
Soliditet (%)	2,4	4,8

Den ökade omsättningen beror på att maskinuthyrningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	67 000	-66 301	25 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 301	66 301	0
Årets resultat			-9 134	-9 134
Belopp vid årets utgång	25 000	699	-9 134	16 565

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 67 000 kr (67 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	699
årets förlust	-9 134
	-8 435
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 435
	-8 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-03-01
-2022-08-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

220 506

104 676

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

220 506

104 676

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 246

-1 490

Övriga externa kostnader

-144 407

-145 149

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-80 003

-24 338

Summa rörelsekostnader

-229 656

-170 977

Rörelseresultat

-9 150

-66 301

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

16

0

Summa finansiella poster

16

0

Resultat efter finansiella poster

-9 134

-66 301

Resultat före skatt

-9 134

-66 301

Årets resultat

-9 134

-66 301

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	271 348
Inventarier, verktyg och installationer	2	392 155	28 510
Summa materiella anläggningstillgångar		392 155	299 858
Summa anläggningstillgångar		392 155	299 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 225	41 498
Summa kortfristiga fordringar		26 225	41 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 862	190 475
Summa kassa och bank		281 862	190 475
Summa omsättningstillgångar		308 087	231 973
SUMMA TILLGÅNGAR		700 242	531 831

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		699	67 000
Årets resultat		-9 134	-66 301
Summa fritt eget kapital		-8 435	699
Summa eget kapital		16 565	25 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		215 375	9 251
Skatteskulder		964	0
Övriga skulder		459 339	483 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	12 960
Summa kortfristiga skulder		683 677	506 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		700 242	531 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	324 196	
Inköp	172 300	324 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 496	324 196
Ingående avskrivningar	-24 338	
Årets avskrivningar	-80 003	-24 338
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 341	-24 338
Utgående redovisat värde	392 155	299 858

Vadstena 2023-11-08

Johan Asp
Johan Asp
Ordförande

Evelina Gustavsson
Evelina Gustavsson
Verkställande direktör